
2019 年 7 月 10 日 

東京テアトル株式会社 

 

 

映画鑑賞料金改定のお知らせ 

 

東京テアトル株式会社は、2019 年 9 月 1 日（日）より映画鑑賞料金の改定をいたします。 

弊社では、より多くのお客様に映画を楽しんでいただくため、サービスと鑑賞環境の向上に努め、可能な

限り効率化に努めてまいりました。しかしながら、アルバイト人件費を中心とした運営コストの上昇や各

種設備投資等への負担増に伴い、企業努力のみでこれらのコストの吸収は今後困難であると判断し、鑑賞

料金を改定させていただきます。 

今後もより一層お客様にご満足いただける劇場を目指して努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

1．改 定 対 象 料 金 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・各ご鑑賞料金は内税にて表示しております。 

・一般、大学、高校、中学、小学生以下、障がい者割引の料金改定はございません。 

・12 月 1 日『映画の日』の鑑賞料金は 1,100 円となります。 

・TCG メンバーズカード会員の改定については、テアトルシネマグループ以外の該当劇場も対象となります。 

・上記は基本的な考え方となり、劇場によって内容が異なる場合がございます。 

 詳細につきましてはご利用になる劇場ホームページの『料金』からご確認下さい。 

 

2．改 定 日：2019 年 9 月 1 日（日）ご鑑賞日分より 

 

3．対 象 劇 場：テアトルシネマグループ 9 劇場 

 

 

 

TCGメンバーズカード会員
サービスデイ（火・木曜日） 1,000円 1,100円

映画の日（ファーストデイ） 1,100円 1,200円

日曜夜割（日曜日20時以降の上映回） 1,300円 1,400円

夫婦50割引き（お二人で） 2,200円 2,400円

水曜日サービスデイ 1,100円 1,200円

券種 現行料金 改定料金

シニア 1,100円 1,200円


